339.341.342.T.123.338.339.341.342.P. eius nominis
vel Magi testes, ibid. 344.T.123.344.P. operatio eorum
hominis euerfio à primordio, corporibus valetudines insti-
gunt, & casus acerbos, anime repentinos & extraordi-
narios excessus; suppetit illis ad hoc subtilitas & tenuitas
sua, fruges etiam consulerant, & aëri pestilentes hau-
stus offundunt; mentes furoribus & amentis aut seuis
libidinibus cum erroribus variis vexant, 64.344.345.
346.T. pabula propria nidoris & sanguinis simulachris
procurant, & hominem à cogitatu vere diuinitatis pre-
stigijs falsis auertit, ibid. 347.348.T. momento ubique
sunt, totus orbis illis locus vnus est; quid ubique geratur,
tam facile sciunt quam enuntiat, quorum auctores videri
volunt, et sint malorum nomumquam, honoru nūquam;
diuinationem surantur ex Prophetis concionantibus, et le-
thionibus resonantibus, 65.348.349.T.124.349.P. hu-
manorum sacrificiorum auctores, 64.346.347.T.124.
346.P. habent de incolatu aëris, vicinia siderum, & com-
mercio nubium, ut & pluuia quas iam sentiunt, repro-
mittant; ledunt primo, dehinc remedia precipiunt ad
miraculum noua sive contraria, post que desunt la lere,
& curasse creduntur; sunt illis & alia ingenia ac vires
fallaciae spiritalis, ut numina lapides credantur, 65.353.
354.T. eadem phantasmata operandi potestatem habent,
quam magis praestant, 61.356.T. angeli vocantur, ut potè
qui suis sponte corrupti gens demonum euaserunt, dam-
nata à Deo cum suo principe, 63.344.T. 65.348.356.T.
inuentur à quolibet Christiano loqui, 66.358.T. immun-
dos esse spiritus vel ex pabulis illorum sanguine & fumo,
& putridis rogis pecorum, & impurissimis linguis va-
tium ipsorum intelligi debet, praedamnati in iudicij diem
cum omnibus cultoribus & operatoribus suis, 67.368.
369.T. ab illis humanorum nominum consecratio, perse-
cutionem contra Christianos agitant, nunc astutia suaden-
di, nunc duritia sciendi; nostri ob diuortium emuli, &
ob Dei gratiam inuidi de mentibus nostris aduersus nos
preliantur, 71.424.T. eiusmodi spiritus nequam ledere
gestiunt quos verentur, & tamen adprehensi subiguntur,
71.426.T. Christiana disciplina fabulas emittit, ut quis
ideo putet Christianis non credendum, 91.598.T. eos &
reiuicimus, & rraducimus, & de hominibus expellimus,
152.11.T. per Christianos à daemone liberari persecutoris

cuiusdam notarius propinquus, & puerulus, ac multi
alij, 153.29.30.T. ipsi materias occultas & artes non
benè reuelatas sculo prodiderunt, ut metallorum ope-
ra, incantationum vires, stellarum interpretaciones, 303.
18.19.20.21.22.T. 306.18.19.20.307.21.22.P. femina-
rum etiam omnium curiofiam,
Ibidem.